ДУМА

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	№

	г. Мураши
О рассмотрении ходатайства
главы Мурашинского муниципального округа

Рассмотрев ходатайство главы Мурашинского муниципального округа о внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества (объекты приватизации – помещения котельной № 2 и гаража по ул. К.Маркса, д.28), Дума Мурашинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Отложить рассмотрение проекта решения «О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области на 2023-2025 годы» на очередное заседание Думы.
2. Администрации Мурашинского муниципального округа проработать вопрос о целесообразности сноса или восстановления объектов в целях их дальнейшей эксплуатации.
[bookmark: _GoBack]3. Постоянной депутатской комиссии по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения и социальной политике произвести визуальный осмотр объектов (помещения котельной № 2 и гаража по ул. К.Маркса, д.28) с ознакомлением имеющихся документов по восстановлению (капитальному ремонту) коммунально-складского помещения (гаража).
4. О проделанной работе проинформировать депутатов на очередном заседании Думы.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

Председатель Думы Мурашинского
муниципального округа						         А.А. Лузянин
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий организационным отделом
администрации округа							Я.Н. Медведева

СОГЛАСОВАНО

Главный специалист юридического отдела
администрации округа							И.Н. Иванова

Разослать: администрация, постоянная депутатская комиссия по вопросам ЖКХ

Опубликовать: Муниципальный вестник, сайт